CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 72/22

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a concepção de

uma mensagem posicionada na entrada e na saída do Município de Teixeira Soares e do

Distrito de Guaraúna.

Justificativa

Propõe-se, através desta, a implementação de uma mensagem, seja através de

outdoor, banner ou outro recurso de destaque visual, próximo das vias de entrada e saída dos

nossos Município e Distrito, contendo a seguinte redação: “O Senhor Jesus guardará a sua

entrada e a sua saída”.

Na certeza do apoio de todos os pares, espera-se sua concretização por parte do

Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 11 de julho de 2022.

Claudinei de Souza